EXTRATO DO CONTRATO Nº. 009/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz Sn° –
Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: FHAD ZULIANI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
inscrito no CNPJ 40.810.634/0001-24, estabelecida à Rua 2 de Julho, Snº,
Centro, Carinhanha, Estado da Bahia, representada pelo seu sócio, advogado
Sr° FHAD ZULIANI COSTA CASTRO, inscrito na OAB seção do Estado da Bahia
sob° n°53151, CPF: sob n° 941.778.805-15 e Rg n°7626684 MG.

OBJETO: Consultoria e assessoria jurídica administrativa aos diversos

órgãos da Administração Direta Municipal, consubstanciada na expedição
de pareceres e orientações estratégicas preventivas,   difusão de rotinas,
bem como o assessoramento estratégico e consultoria com vistas à
resolução de demandas judiciais e em que o contratante seja parte no
âmbito da Justiça comum Estadual, seja na condição de autor, réu, ou
terceiro interveniente.

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN019/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. III da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.01- GABINETE DO PREFEITO

AÇÃO 2.003 - GESTÃO E COORDENAÇÃO DAS AÇÕES MUNICIPAIS

ELEMENTO 3.3.9.0.35 - SERVS DE CONSULTORIA

Malhada, 06 de janeiro de 2025.

________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos
Prefeito Municipal de Malhada